
1 de 1 

Identificación de pago 

RUC 

CEPH(Número de Serie) 

Código Impuesto 

Impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito   

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-in... 

1420223 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 

0992418796001 

870264344725 

1021 

Renta Sociedades 

MAXIPLAY S.A. 

2008 

20/04/2009 

05:41:02 PM 

27/04/2009 

20/04/2009 

20/04/09 17:41



Pagina 1 

4 

* SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
* RUC: 0992418796001 

RAZON SOCIAL: —MAXIPLAY S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

031 ORIGINAL += SUSTITUTIVA === 

102 AÑO Roo 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL —===========onoonnn o 

199 RUC CONTADOR — == 

201 RUO rr nn 

202 RAZÓN SOCIAL === no 

203 EXPEDIENTE — ooo 

311 Caja, Danos ooo 

313 Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente 

323 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) ——-=====-========ooooo- 

324 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) “=== ====“=====--- 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE —===>==oeonoonoron nn 

349 MOXIBNOS — RR no 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS. — === 

373 Gastos de organización y Constitución — === ooo 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — === 

399 TOTAL DEL ACTIVO — >= non 

452 Otras cuentas y documentos por pagar a no relacionados del exterior / Largo 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO —="========onoconnoon nono 

499 TOTAL DEL PASIVO — === 

501 Capital suscrito y/o asignado == ooo. 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO — === 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO —====ororoornornmn on. 

879 Anticipo prÓXIMO AÑO — "=== nooo 

921 FORMA DE PAGO >= 

922 BANCO — ooo 

IT 

  

Firma Representante Legal 

Amparito Haro Q. 

Cf. 1706513411 

Patricio Serrano C. 

C.). 1707034052001 

  

VALOR 

ORIGINAL 

2008 

1706513411 

1707034052001 

0992418796001 

MAXIPLAY S.A. 

120225 

1,200.00 

800.00 

59.76 

1,729,99 

3,789.75 

280,000.00 

280,000.00 

6,687.50 

6,687.50 

290,477.25 

288,477.25 

288,477.25 

288,477,25 

2,000.00 

2,000.00 

290,477.25 

1,789.75 

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN


