120225



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago	Declaración sin valor a pagar	
RUC	0992418796001 870264344725 1021 Renta Sociedades 101	
CEP#(Número de Serie)		
Código Impuesto		
Impuesto		
Tipo de Formulario		
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social	MAXIPLAY S.A.	
Periodo Fiscal	2008	
Fecha de Declaración	20/04/2009	
Hora de Declaración	05:41:02 PM	
Fecha de Vencimiento	27/04/2009	
Fecha Máxima de Pago	20/04/2009	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.0	
Intereses por mora	\$ 0.00	
Multas	\$ 0.0	
Total a Pagar	\$ 0.0	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.0	
Compensaciones	\$ O.O	
Notas de Crédito	\$ 0.0	

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

' RUC: 0992418796001 RAZON SOCIAL: MAXIPLAY S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	1706513411
199	RUC CONTADOR	1707034052001
201	RUC	0992418796001
202	RAZÓN SOCIAL	MAXIPLAY S.A.
203	EXPEDIENTE	120225
311	Caja, bancos	1,200.00
313	Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente	800.00
323	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA)	59.76
324	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)	1,729.99
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	3,789.75
349	Terrenos	280,000.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	280,000.00
373	Gastos de organización y constitución	6,687.50
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	6,687.50
399	TOTAL DEL ACTIVO	290,477.25
452	Otras cuentas y documentos por pagar a no relacionados del exterior / Largo	288,477.25
469	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	288,477.25
499	TOTAL DEL PASIVO	288,477.25
501	Capital suscrito y/o asignado	2,000.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	2,000.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	290,477.25
879	Anticipo próximo año	1,789.75
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal Amparito Haro Q.

C.I. 1706513411

Firma Contador (a)

Patricio Serrano C.

C.J. 1707034052001